Trautman, et Vexillifer *Grana* cum 37 individuis sauciati sunt; Primarius Locumtenens *Schara* autem cum sua centuria custodiam levi cornu exercitus hostilis reprimendo, exercitui nostro viam, tempusque per flumen *Nou* trajiciendi aperuit — 17-a Decembris in pugnis ad *Ohlenberg* et *Bachrach* commissis constituta phalanx haec se egregie gessit.

a n) Die 1-ma Junii 1796. ad sylvam *Sommenwald*, et 20-ma Julii ad *Sorghheim* constituta phalange, 3 viri occubuere, et 66 vulnera accepere, ad *Ohlenberg* et *Bachrach* primarius Locumtenens *Schara* cum sua centuria, et Locumtenens *Berar* cum Pyrobolariis hostem vehementissime aggressi, ad seram usque noctem persecuti sunt.

a o) 10-ma et 20-ma Augusti ad *Sulzbach* et *Wolfung* phalanx haec ea cum fortitudine restitit hosti, ut Campi Mareschalli Locumtenens *B. Kray* tum Officiales, tum gregarios milites, scriptis ad eos datis ordinibus, cum gratiarum actionis significatione laudare non dubitaverit. — Interim 41 in acie exanimis manserunt, 185 sauciati, 28 in captivitatem lapsi.

a p) Die 1-ma Septembris ad *Schwarzfeld*, 3-tia vero in progressu (*Avancieren*) ad *Sulzbach*, 10-ma autem ad *Aschaffenburg* Locumtenens *Berar* cum Pyrobolariis in prima acie ultra 600 hostium armatos interceptit, nostrorum 35 vulneratis.

a q) 12-a et 16-ta Septembris ad *Limburg* una Divisio munimenta ad *Lahn* constituta expugnavit, et occupavit, Capitaneo *Reiszing* cum 32 occumbente, Vice-Colonello autem *Stojanich* cum Capitaneo *Gréth*, primario Locumtenente *Donáth*, et Locumtenente *Ittul* cum 67 Gregariis vulneratis; ob quod Archi-Dux Carolus, supremus exercitus Dux, sequens Decretum edidit: „Posteaquam in defendenda Civitate *Limburg*, „ubi tota Valachica phalanx 16-ta hujus „rem magna cum fortitudine gessit, „Vigiliarum Magistri *Mayer* et *Cabalini* singulariter se distinxissent, hinc duobus his „Vigiliarum Magistris numisma argenteum „concedendum duxi — *Hundsaugen* 18-va „Septembris 1796.

Archi-Dux Carolus.

a' r) Mense Octobri haud longe ab *Altkirchen*, primarius Locumtenens *Lenk* insigni-

gniter contra hostem pugnando, cum 11 suorum vulneratus est.

a s) 1799. 21-a Martii ad *Phullendorf*, et 24-a ejusdem ad *Ach* et *Egen*, non procul a *Stockach* in progressu 13 viri occubuerunt, Capitaneus *Aradi* cum 72 militibus vulneratus, Locumtenens *Cabalini* cum 35 suorum in captivitatem abductus fuit.

Hac occasione Capitaneus *Lenk* et *Schwind*, et Locumtenens *Cabalini* hostem insigniter persequentes, fortitudine sua inclaruerunt: — 25-a Martii in eodem loco commissa pugna 46 milites occubuerunt, primarius Locumtenens *Berár*, Sublocumtenentes *Deák* et *Orescovich* cum 150 militibus vulnerati sunt.